АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2023                                                                                                      № 24
п. Приозерный
	О повышении окладов (должностных окладов) работников администрации Приозерного сельсовета, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы

В соответствии со статьей 38 Устава муниципального образования Приозерный сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Повысить с 01.10.2023 года в 1,055 раза оклады (должностные оклады) работников администрации Приозерного сельсовета, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы.
2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления осуществлять в пределах средств, предусмотренных главными распорядителями средств местного бюджета.

3. Установить, что при увеличении (индексации) должностных окладов работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                             К.Н. Клисаков